286
FTR-K1　1極 12A シリーズ
パ
ワ
ー
富士通コンポーネント
カタログ
FTR-K1

（ア）（イ）（ウ）（エ）（オ）（カ）（キ）
RoHS適合
K1-AgSnO2-12A_P286-293 08.4.17, 1:07 PMPage 286 Adobe PageMaker 6.5J/PPC
sakuma
新規スタンプ
287
    FTR-K1　1極 12A シリーズ
パ
ワ
ー
●品　種（端子ピッチ3.5mm / 銀酸化スズ接点）
（ア） （イ） （ウ） （エ） （オ） （カ）オーダー形格 形　名 接点構成 コイル定格消費電力 コイル定格電圧 接点材質 端子ピッチ
FTR-K1AK005W-MA 5
FTR-K1AK006W-MA 6
FTR-K1AK009W-MA 9
FTR-K1AK012W-MA 12
FTR-K1AK018W-MA 18
FTR-K1AK022W-MA 22
FTR-K1AK024W-MA 24
FTR-K1AK028W-MA 28
FTR-K1AK048W-MA K：430mW 48
FTR-K1AK060W-MA 60
FTR-K1AK110W-MA 110
FTR-K1CK005W-MA 5
FTR-K1CK006W-MA 6
FTR-K1CK009W-MA 9
FTR-K1CK012W-MA 12
FTR-K1CK018W-MA 18
FTR-K1CK022W-MA 22
FTR-K1CK024W-MA 24
FTR-K1CK028W-MA 28
FTR-K1CK048W-MA K：430mW 48
FTR-K1CK060W-MA 60
FTR-K1CK110W-MA 110
A：1メーク
K：400mW
MA：3.5mmFTR-K1 W：銀酸化スズ
K：400mW
K：420mW
C：1トランスファー
K：420mW
●品　種（端子ピッチ5.0mm / 銀酸化スズ接点）
（ア） （イ） （ウ） （エ） （オ） （カ）オーダー形格 形　名 接点構成 コイル定格消費電力 コイル定格電圧 接点材質 端子ピッチ
FTR-K1AK005W-MB 5
FTR-K1AK006W-MB 6
FTR-K1AK009W-MB 9
FTR-K1AK012W-MB 12
FTR-K1AK018W-MB 18
FTR-K1AK022W-MB 22
FTR-K1AK024W-MB 24
FTR-K1AK028W-MB 28
FTR-K1AK048W-MB K：430mW 48
FTR-K1AK060W-MB 60
FTR-K1AK110W-MB 110
FTR-K1CK005W-MB 5
FTR-K1CK006W-MB 6
FTR-K1CK009W-MB 9
FTR-K1CK012W-MB 12
FTR-K1CK018W-MB 18
FTR-K1CK022W-MB 22
FTR-K1CK024W-MB 24
FTR-K1CK028W-MB 28
FTR-K1CK048W-MB K：430mW 48
FTR-K1CK060W-MB 60
FTR-K1CK110W-MB 110
FTR-K1
A：1メーク
K：400mW
MB：5.0mmW：銀酸化スズ